
 

  

U C H W A Ł A    Nr  307 
 

 
Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 15 maja 2018 roku 

 
 
w sprawie:    zatwierdzenia wykazu przedmiotów modułu ogólnouczelnianego oraz zakresu nauk 

humanistycznych i nauk społecznych, przewidzianych do realizacji w roku 
akademickim 2018/2019 na kierunkach: Geodezja i Kartografia, Gospodarka 
Przestrzenna, Budownictwo Inżynieria Kosmiczna. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tj. : Dz. U. z 2017 r., poz. 2183, z późn. zm.). oraz § 23 ust. 1, pkt 1) Statutu 
Uniwersytetu (przyjętego Uchwałą Nr 785 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 25 listopada 
2011 roku w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie), w 
związku z Uchwałą Nr 53 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
ustalenia wytycznych dla rad podstawowych jednostek organizacyjnych dotyczących 
uchwalania programów studiów wyższych, w tym planów studiów, programów i planów 
studiów trzeciego stopnia, planów i programów studiów podyplomowych oraz kursów 
dokształcających (z późn. zm.), Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 
Budownictwa postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza wykaz przedmiotów modułu ogólnouczelnianego oraz zakresu nauk humanistycznych i 
nauk społecznych, przewidzianych do realizacji w roku akademickim 2018/2019 na kierunkach: 
Geodezja i Kartografia, Gospodarka Przestrzenna, Budownictwo Inżynieria Kosmiczna, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 
 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 307 z dnia 15 maja 2018 roku 

Rady Wydziału Geodezji,  
Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

 
Kierunek budownictwo: 

 

1. Studia I stopnia stacjonarne 

nauki humanistyczne 

- etyczne podstawy profesjonalizmu 

- etyka i kultura języka 

- informacja w społeczeństwie wiedzy 

- wybrane zagadnienia demografii historycznej 

 

nauki społeczne 

- prawo gospodarcze 

- prawo pracy 

- zakładanie własnego przedsiębiorstwa 

- animacja kultury studenckiej 

 

2. Studia I stopnia niestacjonarne 

nauki humanistyczne 

- etyka i kultura języka 

- wybrane zagadnienia demografii historycznej 

 

nauki społeczne 

- prawo gospodarcze 

- animacja kultury studenckiej 

 

 

3. Studia II stopnia stacjonarne 

nauki humanistyczne 

- etyczne podstawy profesjonalizmu 

- etyka i kultura języka 

- informacja w społeczeństwie wiedzy 

- wybrane zagadnienia demografii historycznej 

 

nauki społeczne 

- prawo gospodarcze 

- prawo pracy 

- zakładanie własnego przedsiębiorstwa 

- animacja kultury studenckiej 

 

 

4. Studia II stopnia niestacjonarne 



 

  

nauki humanistyczne 

- etyka i kultura języka 

- komunikacja interpersonalna 

- wybrane zagadnienia demografii historycznej 

 

nauki społeczne 

- prawo gospodarcze 

- prawo pracy 

- zakładanie własnego przedsiębiorstwa 

- animacja kultury studenckiej 

 

Kierunek geodezja i kartografia oraz gospodarka przestrzenna studia stacjonarne II stopnia 

 

nauki humanistyczne 

- informacja w społeczeństwie wiedzy 

- literatura w mediach 

- myślenie i działanie projektowe 

- wybrane zagadnienia demografii historycznej 

 

nauki społeczne 

- prawo gospodarcze 

- prawo pracy 

- zakładanie własnego przedsiębiorstwa 

- animacja kultury studenckiej 

 

Kierunek geodezja i kartografia oraz gospodarka przestrzenna niestacjonarne II stopnia 

 

nauki humanistyczne 

- informacja w społeczeństwie wiedzy 

- literatura w mediach 

- myślenie i działanie projektowe 

- wybrane zagadnienia demografii historycznej 

 

nauki społeczne 

- prawo gospodarcze 

- prawo pracy 

- zakładanie własnego przedsiębiorstwa 

- animacja kultury studenckiej 

Kierunek geodezja i kartografia oraz gospodarka przestrzenna I stopnia 

 

nauki humanistyczne 

- literatura w mediach 

- myślenie i działanie projektowe 



 

  

 

 

 

 


